Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21, Centro – CEP 12250-000 – Monteiro Lobato – SP
Telefone: (12) 3979-1577 – Telefax: (12) 3979-1145

e-mail: camaramlobato@uol.com.br

Câmara Municipal de Monteiro Lobato
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022 – TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Monteiro Lobato, torna público que no dia 06/07/2022 após

constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Vereador

Allan Rached Azevedo, Presidente da Câmara Municipal de Monteiro Lobato, ADJUDICOU e

HOMOLOGOU os itens do pregão em epígrafe: Itens 1, 4, 5 à empresa M.M. SÁ COMERCIAL

EIRELI; Item 2 à empresa CAROLINE DISQUE DA SILVA; e Item 3 a empresa HCR

COMERCIAL EIRELI. Ficam as empresas convocadas a assinar os contratos no prazo de 05

dias úteis a partir do dia 07/07/2022.

mailto:camaramlobato@uol.com.br